

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG**

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000014/26 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 3****Sessão: 1**

19 - WALMIR C. DA ROSA MAT. DE CONSTRUCAO - ME							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	019.000.182	ARAME RECOZIDO N.O 18	KG	300	AGAPE	14,50	4.350,00
7	195.000.058	ARAME RECOZIDO No 14 - 195.000.058	KG	100	AGAPE	16,95	1.695,00
8	019.000.409	ARAME RECOZIDO NO12	KG	40	AGAPE	15,40	616,00
9	019.000.528	ARAME RECOZIDO TORCIDO	KG	60	AGAPE	14,48	868,80
10	005.000.089	BARRA DE FERRO ROSCADA, ZINCADA 1/2"	BR	20	BELENUS	13,40	268,00
11	005.000.088	BARRA DE FERRO ROSCADA, ZINCADA 3/8"	BR	20	BELENUS	6,90	138,00
13	193.000.063	CALHA CHAPA 30 CM PARA BEIRAL	ML	170	BREGANTINI	50,60	8.602,00
14	193.000.064	CALHA CHAPA 40 CM PARA BEIRAL	ML	170	BREGANTINI	69,00	11.730,00
15	193.000.065	CALHA CHAPA 50 CM PARA BEIRAL	ML	170	BREGANTINI	87,00	14.790,00
16	193.000.010	CALHA DOBRA 60	ML	150	BREGANTINI	98,00	14.700,00
17	193.000.038	CALHA PARA BEIRAL - MEDIR E	ML	200	BREGANTINI	72,00	14.400,00
20	193.000.058	CONDUTOR DE CALHA	ML	120	BREGANTINI	60,00	7.200,00
26	005.000.012	FERRO 3/8	BR	530	BELGO	44,00	23.320,00
27	005.000.038	FERRO 5/16"	BR	450	BELGO	32,60	14.670,00
28	005.000.017	FERRO 5/8"	BR	100	BELGO	124,90	12.490,00
44	005.000.108	MALHA DE ACO 4,2MM, 15X15 CM	UN	250	BELGO	95,90	23.975,00
48	019.000.078	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 2 1/2"	UN	500	BELENUS	0,50	250,00
49	019.000.563	PARAFUSO FRANCES 1/4X2"	UN	500	BELENUS	0,55	275,00
50	019.000.564	PARAFUSO FRANCES 1/4X3"	UN	500	BELENUS	0,55	275,00
52	005.000.033	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3	UN	500	BELENUS	0,90	450,00
53	005.000.080	PARAFUSO PARA FIXAR TELHAS	UN	5.000	BELENUS	0,30	1.500,00
54	019.000.329	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 35MM	UN	300	BELENUS	0,07	21,00
58	019.000.401	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4"X 75MM	UN	300	BELENUS	0,60	180,00
59	019.000.400	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4"X40MM	UN	300	BELENUS	0,27	81,00
60	019.000.399	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4"X50MM	UN	300	BELENUS	0,45	135,00
63	019.000.562	PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA	UN	300	BELENUS	0,70	210,00
70	019.000.537	PORCA SEXTAVADA 3/8"	PC	40	BELENUS	0,20	8,00
79	005.000.074	PREGO COM CABECA 17 X 27	KG	30	BELGO	15,50	465,00
81	005.000.068	PREGO COM CABECA 18 X 27	KG	30	BELGO	14,87	446,10
83	005.000.039	PREGO COM CABECA 18X24	KG	30	BELGO	14,40	432,00
84	005.000.067	PREGO COM CABECA 19 X 36	KG	30	BELGO	15,50	465,00
86	005.000.070	PREGO COM CABECA 25 X 72	KG	250	BELGO	20,50	5.125,00
92	193.000.019	TELHA TRANSLUCIDA	M2	25	BGN	98,00	2.450,00

Valor Total Geral: 166.580,90

984 - OLAVO E DONIZETE MAT PARA CONST LTDA ME							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	019.000.325	ARAME 400 MTS	RL	7	rodeio	443,00	3.101,00
2	164.000.068	ARAME GALVANIZADO 14	KG	30	Gerdal	22,30	669,00
3	019.000.573	ARAME GALVANIZADO N 18	KG	25	Gerdal	25,70	642,50
4	019.000.419	ARAME GALVANIZADO N. 10	KG	40	Gerdal	25,60	1.024,00
5	019.000.194	ARAME GALVANIZADO N.O 16	KG	25	Gerdal	22,80	570,00
22	005.000.015	FERRO 1/2	BR	400	Gerdal	69,00	27.600,00
23	005.000.013	FERRO 1/4" - 005.000.013	BR	450	Gerdal	21,00	9.450,00
25	005.000.016	FERRO 3/4	BR	100	Gerdal	197,00	19.700,00
34	019.000.012	GRAMPO PARA CERCA 1 X 9	KG	20	Gerdal	16,40	328,00
51	005.000.091	PARAFUSO FRANCES 3/8X 10"	PC	500	oper	3,10	1.550,00
55	019.000.076	PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 40MM	UN	300	oper	0,14	42,00
56	005.000.007	PARAFUSO PHILIPS 4,5 X 50MM	UN	300	oper	0,14	42,00
57	019.000.080	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 60MM	UN	300	oper	0,60	180,00
61	019.000.081	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16"X60MM	UN	300	oper	0,65	195,00
62	005.000.004	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16"X75MM	UN	300	oper	0,79	237,00
69	019.000.538	PORCA SEXTAVADA 1/2"	PC	40	oper	0,42	16,80
78	005.000.069	PREGO COM CABECA 15 X 15	KG	50	gerdal	17,50	875,00
80	195.000.059	PREGO COM CABECA 17X21	KG	60	gerdal	14,90	894,00
82	005.000.071	PREGO COM CABECA 18 X 30	KG	70	gerdal	15,00	1.050,00
85	005.000.040	PREGO COM CABECA 20X30	KG	25	gerdal	15,00	375,00
89	019.000.398	TELA VIVEIRO (PASSARINHO)	MT	200	geg fer	11,00	2.200,00

Valor Total Geral: 70.741,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG**

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000014/26 PREGÃO PRESENCIAL** NÚMERO DO PREGÃO **3****Sessão: 1**

2483 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	005.000.099	CANTONEIRA DE FERRO 1/2"	BR	60	GERDAU	43,40	2.604,00
19	005.000.103	CANTONEIRA DE FERRO 3/4	BR	60	GERDAU	65,90	3.954,00
21	019.000.550	CUMINHEIRA TELHA GALVANIZADA	MT	40	GERDAU	48,90	1.956,00
29	019.000.607	FERRO REDONDO LISO 1/2" 6 MT	BR	70	GERDAU	69,40	4.858,00
30	005.000.050	FERRO REDONDO LISO 3/4 - 6 MTS	BR	70	GERDAU	169,90	11.893,00
31	005.000.062	FERRO REDONDO LISO 3/8	BR	70	GERDAU	43,40	3.038,00
32	005.000.014	FERRO REDONDO LISO 5/16"	BR	70	GERDAU	30,70	2.149,00
33	019.000.178	FERRO REDONDO LISO 5/8"-6 MT	BR	100	GERDAU	118,40	11.840,00
36	134.000.011	JANELA DE CORRER 1,00X1,50CM	UN	6	MAXIBELL	506,05	3.036,30
37	019.000.195	JANELA DE CORRER 1,20 X 1,50 M	UN	6	MAXIBELL	632,20	3.793,20
38	019.000.159	JANELA DE CORRER 100X150CM	UN	10	MAXIBELL	645,25	6.452,50
39	019.000.599	JANELA DE CORRER 120X150 CM	UN	10	MAXIBELL	658,30	6.583,00
40	019.000.427	JANELA MAXI AR 0,50 X 0,50CM	PC	6	MAXIBELL	162,40	974,40
41	133.000.004	JANELA MAXI AR 0,60 X 0,60M	PC	6	MAXIBELL	198,60	1.191,60
42	019.000.598	JANELA MAXIAR 0,60X060 M	UN	10	MAXIBELL	230,55	2.305,50
43	019.000.591	JANELA MAXIM-AR C/ GRADE 50X50	UN	15	MAXIBELL	181,25	2.718,75
45	005.000.042	METALON 20X30MM-BARRA 6 METROS	BR	60	GERDAU	70,50	4.230,00
46	005.000.027	METALON 30X50-BARRA 6 METROS	UN	30	GERDAU	144,00	4.320,00
47	005.000.077	METALON 50X50MM 6 METROS	BR	30	GERDAU	147,80	4.434,00
66	193.000.055	PERFIL U ENRIJECIDO, 150 X 50 X 17 X 2,65	BR	20	GERDAU	303,50	6.070,00
68	193.000.059	PERFIL U SIMPLES 127 X 50 X 2,65MM	BR	20	GERDAU	278,90	5.578,00
71	005.000.045	PORTA ACO - 0,90 X 2,10 M	UN	5	MAXIBELL	436,45	2.182,25
72	019.000.451	PORTA DE ACO 0,70 X 2,10 MTS	UN	10	RAMASSOL	275,50	2.755,00
73	019.000.521	PORTA DE CORRER	UN	3	MAXIBELL	871,45	2.614,35
74	237.000.002	PORTA DE CORRER C/ DUAS FOLHAS	UN	3	MAXIBELL	1.254,25	3.762,75
75	019.000.600	PORTA EM ACO 0,80X2,10 MTS.	UN	10	RAMASSOL	275,50	2.755,00
91	193.000.056	TELHA DE ACO GALVANIZADA TRAPE	M2	600	GERDAU	43,30	25.980,00
94	005.000.085	TUBO DE FERRO REDONDO 1"	BR	40	GERDAU	86,50	3.460,00
97	005.000.078	TUBO DE FERRO REDONDO 2"	BR	50	GERDAU	204,00	10.200,00
98	005.000.110	TUBO DE FERRO REDONDO 3"	BR	40	GERDAU	269,00	10.760,00

Valor Total Geral: 158.448,60

5513 - A & Z COMERCIO E SERVICOS LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	005.000.090	FERRO 3/16"	BR	500	SIMEC	11,00	5.500,00
64	193.000.026	PERFIL U ENRIJECIDO, 100 X 40 X 17 X 2,65	BR	50	CSN	252,00	12.600,00
65	193.000.013	PERFIL U ENRIJECIDO, 127 X 50 X 17 X 2,65	BR	20	CSN	335,00	6.700,00
67	193.000.051	PERFIL U SIMPLES 100X40X2,65MM	BR	20	CSN	220,00	4.400,00
90	193.000.018	TELHA DE ACO GALVANIZADA 0,43 ONDULADA	M2	200	CSN	47,40	9.480,00
95	005.000.097	TUBO DE FERRO REDONDO 1 1/2"	BR	80	SIMEC- Este é o item	132,50	10.600,00
96	005.000.084	TUBO DE FERRO REDONDO 2 1/2"	BR	200	SIMEC	223,50	44.700,00

Valor Total Geral: 93.980,00

7499 - Wm construmix ltda							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
88	019.000.476	TELA DE ALAMBRADO FIO 12, MALHA 3"	M2	1.000	INCOTELA	30,00	30.000,00
93	005.000.036	TUBO DE ACO GALVANIZADO 2"	BR	200	GERDAU	208,50	41.700,00

Valor Total Geral: 71.700,00

Valor Total da Licitação: 561.450,80